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MC 2019-14_NL

ToiletInkomhal

Eetkamer

Badkamer

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

Keuken

Wasplaats

Slaapkamer 2

Woonkamer

Car-port

Toilet

Nachthal

750

333333

5
2
1

3
4
4

3
3
2

9
0

750

674

90191375

4
3
1

6
4
0

300 450

5
5
0

9
5
0

2
1
5

1
9
0

333 333

2
9
9

2
1
5

1
9
0

118



 150

158.364 €*

108.414 €*
143 m2

1.111  €*

151.780 €*

101.808 €*
143 m2

1.065 €*

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

4,2 m onder de kroonlijst    Dakhelling: 35°

*Prijzen exclusief BTW en ereloon architect (±5%) wcFoto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.
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